
Referat til møte Hole fellesråd og menighetsråd mandag 3.juni 2024 
Kl. 18.30 – 20.30 
 
Sted: Drengestua, Bjørnstad gård 
Tilstede: Gerd, Anne, Mari H., Annlaug, Lisbet, Svein, Christian, Sevat, Eike, Julie (ref). 
Forfall:  Mari L., Inger, Frithjof (FR). 
 
Velkommen til Bjørnstad gård, og praktisk info ved Anne 
Åpning av møtet ved Julie kirkeverge-leste en liten stubb av Alf Prøysen. 
 

Saksliste 

Fellesrådssak: 

Sak 9/24 FR Orientering status økonomi 

Kirkevergen orienterer kort om status. Notat sendt ut 31.5.24. 

 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

 

Sak 10/24 FR Tomt på Hunstadtunet vurdering av salg til Hole kommune 

Saksdokumenter ettersendt av Sevat 2.6.24. 

Vedtaket under vedtatt mot en stemme.  

Vedtak:  

Hole sokn ønsker å selge tomten Gnr.210 bnr.26 i Hole.  

Anne kontakter Hole sanitetsforening, og gir de frist til 20.09.24 til å avklare sitt finansielle 

grunnlag for eventuelt kjøp. Dersom Sanitetsforeningen ikke er aktuell kjøper, tilbys Hole 

kommune å kjøpe tomten Gnr.210 bnr.26. I henvendelsen til kommunen vektlegges at kjøpet 

kan finansieres ved legatmidler og at pris fastsettes i forståelse med legatet, selger og kjøper. 
 

Menighetsrådssaker: 

Sak 11/24 MR Godkjenning av referat fra møte i fellesråd 15.05.24 

Referatet ble sendt ut 31.5.24 

 

Vedtak: Referatet godkjennes 

 

Sak 12/24 Endring av årstid for konfirmasjoner i Hole fra og med 2026 

Mer info står i innkallingen.  

Vedtak:  

Konfirmasjon i Hole for ungdommer født 2011 og senere årsklasser blir som følger:  

I Bønsnes: Siste helgen i august; 30.8.2026 

I Sollihøgda: Første i helgen i september;  6.9.26 

I Hole: Andre helgen i september; 13.9.26 

2027 og årene etter vil endres etter tilsvarende mal. 



 

Sak 13/24 Møteplan (for høsten) 

 

 

Måned Dato 

August 14 MR 

September 4 

Oktober 9 (2.10 er i høstferieuka) 

November 6 

Desember 4 

Januar 8                (Uke 2) 

 

Vedtak: Møteplanen godkjennes 

 

Infosaker: 

Fra soknepresten  

Vi har behov for flere kirkeverter. Noen som kjenner noen de kan spørre? 

Eike m.f. deltar på Holemarkedet 31. august. Svein setter opp telt.  

 

Fra kirkevergen 

Administrativt samarbeidsprosjekt i prostiet. Gruppa vil i sommer ha et prøveprosjekt hvor Hole og 

Ringerike samarbeider med å ta imot bestilling av gravferd. Dette gjelder i de ukene som er mest 

sårbare med bemanning ifm ferieavvikling.  

Taushetserklæring signert og levert av  to som ikke har levert tidligere. 

Bønsnes kirke sommeråpen ons-søndag kl 11-15 i perioden 3.-28. juli. Kristian Reklev er til stede, og 

gjør lettere malearbeid og forfallent arbeid. 

Noen som kan låse opp Hole kirke lørdag kl 16.00 til noen som vil besøke kirka? Sevat låser opp.   

 

Fra leder  

MR medlem IM innvilget permisjon til medio september. 

Åpningsord til møtet 

AU ønsker at det gå på rundgang at noen sier noen åpningsord til møtet vårt. Til møte 15. august har 

Gerd velkomstordet.  

Hva skjer framover: 

Gudstjeneste i Bønsnes kirke med pilgrimsvandring 9.6. MR og ansatte oppfordres til å komme.  Anne 

tar med noe kjeks til kaffen i Skomakerstua.  

 

Felles arrangement for menighetsråd og ansatte etter gudstjenesten i Sollihøgda kapell 25.august. 

Inkludert befaring av bygg, urnelund og uteområdet. Svein informerer. 

 


